INFORMĀCIJA PAR PRODUCT
AGILA
1438PVH050P60-67x48
EAN 3700001796748
Nostiprināts skritulis
, platformas stiprinājums.
Riteņa centrs izgatavots no polipropilēna, kontaktslānis - melna gumija,
slīdgultnis, aizsargs
Picture may differ from original product
Tehniskie dati
  Riteņa diametrs  50 mm
  Riteņa platums  21 mm
  Platformas izmērs  67 x 48 mm
  Platformas caurumu centri  55 x 30 mm
  Platformas caurums  6 mm
  Kopējais augstums  66 mm
  Temperatūra  - 20 / + 60 °C
  Standarts  EN 12528
  Svars  0.143 kg
  Kontaktslāņa cietība  Shore D 65
  Kravnesība - kustībā  40 kg
  Kravnesība - miera stāvoklī  80 kg
Advantages at a glance
Riteņa izturība ● ● ● ○ ○
Kustības troksnis ● ● ● ○ ○
Berze ● ● ● ○ ○
Rūsēšanas aizsardzība ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 05.01.2024 1